ע"י ב"כ עו"ד ארז שפירא

-נגד-

י.ע.ז יזמות ובניה התחדשות עירונית בע"מ המשיבה:

ע"י ב"כ עו"ד אלון לוינשטיין

חקיקה שאוזכרה:

()ג( 10)ב19()ג(, 10)ב()19(, 1)ב()14()ג(, 10)ב() 19, 'א14: סע' 1965-חוק התכנון והבניה, תשכ"ה

רציו:-מיני

במסגרת חישוב סל הזכויות, האם ניתן לכלול בסל הזכויות, 38במסלול הריסה ובניה מחדש לפי תמ"א *
( הניתנות למימוש במבנה הקיים, אף 38לתמ"א 11זכויות בניה על פי תכנית גגות )כהגדרתה בסעיף

היטל האם זכויות בניה אלו פטורות מתשלום - שהמבנה החדש לא כולל חדרים על הגג? במידה וכן
()ג( שעניינו פטור מבניית חדרים על הגג?